W E S T R I D I N G . 

A S K H A M . — I n Ascam comes Edwinus habuit 1 manerium. Nunc Alanus comes 
habet. 

OVERTON AND S K E L T O N . — I n Ovretun and Scheltun habuit Morcar unum 
manerium. Nunc habet Alanus comes. 

ACASTER.—In Acastre habuit Godwinus unum manerium. Nunc Alanus comes 
habet. 

broCKTON ON THE M O O R . — I n Stochetun comes Alanus habet iij. carucatas. 
F U L F O R D . — I n Foleford habuit Morcar unum manerium. Nunc Alanus comes 

habet. 
C L I F T O N . — I n Cliftune habuit Morcar unum manerium. Nunc habet Alanus comes. 

ESTREDING, SOCA DE C L I F T U N SUPRADICTO—P. 313. 

N O R T R E D I N G . 

FOSTON.—In Fostun habuit Morcar i. manerium. Nunc habet Alanus comes. 

E X P L I C I T DOMESDAY DE V I L L I S E T CARUCATIS 

TERR.E IN RlCHEMONDSHIRE—pp. 309 tO 313 . 
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Certificationes factae de Feodis Militum tempore Regis Henrici Secundi pragtextu 
mandati Regis ejusdem sicut habentur in Libro Rubeo, in Scaccario Westmonasterii 
reservato. 

EBORSCHIRE. 

CARTA DOMINI ROGERI EBORACENSIS ARCHIEPISCOPI DE 

MILITIBUS SUIS FEOFATIS . 

Amantissimo domino suo Henrico, DaigratiaRegi Angliae et Duci Normanniae et Aqui-
tanise et Comiti Andegavensi, suus Rogerus, eadem gratia, Eboracensis Archiepiscopus 
Apostolicae sedis Legatus, salutem. Praecepit dignitas vestra omnibus fidelibus vestris, 
clericis et laicis, qui de vobis tenent in capite in Eborscire, ut mandent vobis per litteras 
suas, extra sigillum pendentes, quot milites feoffatos quisque habeat de veteri fefamento 
de tempore regis Henrici avi vestri. Id est, de die et anno, quo ipse fuit vivus et 
mortuus, et quot habeat de novo feofamento fefatos post mortem bonse memoriae avi 
vestri ejusdem. Et quot feoda militum sunt super dominum uniuscujusque et omnium 
illorum nomina, tarn de novo feoffamento, quam de vetere, fefatorum sint in illo brevi 
scripta. Quia vultis, quod si aliqui ibi sunt qui nondum fecerunt vobis legantiam, 
et quorum nomina non sunt scripta in rotulo vestro quod infra dominicam primam 
quadragesimae, legantiam vobis faciant. Quorum ego unus jussioni vestrse per omnia 
subjectus ; cum omni diligentia investigavi in tenemento meo prout brevitas temporis 
passa est, et prsesenti scripto vobis domino meo, significo. Inprimis ergo sciatis 
domine quod super dominium archiepiscopatus Eboracensis nullum feodum est 
militis. Quoniam tot habemus fefatos milites per quos acquitavimus omne servicium, 
quod vobis debemus, sicut et prsedecessores nostri fecerunt. Et plures etiam habemus 
quam vobis debeamus, sicut ex praesenti subscriptione cognoscere poteritis. Ante-
cessores enim nostri, non pro necessitate servicii quod debent, sed qui cognatis et 
servientibus suis providere volebant, plures quam debebant regi feodaverunt.